

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Nové Sedlo**
Sídlo: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
IČ: 00259527
Statutární zástupce: Ing. Věra BAUMANOVÁ, starostka
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., pobočka Karlovy Vary
Číslo běžného účtu: 201293786/0300
Kontaktní osoba: Ing. Věra BAUMANOVÁ
Tel: +420 731 656 280
Email: starosta@mestonovesedlo.cz

Zhotovitel

Název: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Křížíkova 2393, 415 01 Teplice
IČ: 402 33 308
DIČ: CZ40233308
Statutární zástupce: Ing. Pavel Procházka, jednatel
Vilém Řáha, jednatel
Obchodní rejstřík: U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo běžného účtu: 2563122/0800
Kontaktní osoba: Tomáš Adamec, ředitel oblasti Čechy severozápad
Tel: +420 602 767 423
Email: adamec@vhs.cz, info@vhs.cz

uzavírají následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“)

na veřejnou zakázku:

„VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU - JALOVÝ DVŮR, LOUČKY U LOKTE“

Článek 1.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 0902 089 1 ze dne 23. 03. 2018.

2. Na základě navýšení prací tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mění článek III. Cena díla bod 1. a článek 5 Doba plnění bod 1. následovně:

Článek 3

CENA DÍLA

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla stanovena v cenové nabídce uchazeče, kterou podal do výběrového řízení „Vybudování chodníku - Jalový dvůr, Loučky u Lokte“. Oceněný soupis prací a výkaz výměr tvoří přílohu této smlouvy.

Celková cena díla v Kč	
Původní cena díla bez DPH	849 644,00 Kč
Navýšení ceny – cena dodatku č. 1	75 663,46 Kč
Nová cena díla bez DPH	925 307,46 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21 %)	194 314,57 Kč
Nová cena díla včetně DPH	1 119 622,03 Kč

Článek 5

DOBA PLNĚNÍ

1. Realizace bude probíhat v následujících termínech:
Předpoklad zahájení prací: **01. 05. 2018.**
Ukončení díla: **do 31. 08. 2018.**

Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem. Termín dokončení díla je shodný s termínem předání díla bez vad a nedodělků objednateli.

Článek 2

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

- Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
- Tento dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel a 2 zhotovitel.
- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet díla

V Novém Sedle dne 1.8.2018



Ing. Věra BAUMANOVÁ
starostka obce

V Teplicích dne 23.7.2018


Ing. Pavel Procházka
jednatel

Vodohospodářské stavby
společnost s ručením omezeným
Teplice, Křížkova 2393
-101-



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Jalový dvůr - odbytová cena

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	75 663,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	75 663,46
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	75 663,46	15 889,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	91 552,79
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Jalový dvůr - odbytová cena

Místo:

Datum: 26. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	75 663,46	91 552,79
2	výměna drenáže za KG	75 663,46	91 552,79
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		75 663,46	91 552,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jalový dvůr - odbytová cena
Objekt: 2 - výměna drenáže za KG

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				75 663,46
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				75 663,46
DPH základní	21,00%	ze	75 663,46	15 889,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	91 552,79

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jalový dvůr - odbytová cena

Objekt: 2 - výměna drenáže za KG

Místo:

Datum:

26. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	75 663,46
D2 - 001: Zemní práce	1 537,21
D5 - 008: Venkovní kanalizace - Trubní vedení	-143 044,68
D8 - 711: Izolace proti vodě	-44 050,49
D9 - 999: Bourání	66 167,64
HSV - Práce a dodávky HSV	195 053,78
4 - Trubní vedení	186 344,78
8 - Trubní vedení	6 240,00
998 - Přesun hmot	2 469,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 663,46

ROZPOČET

Stavba: Jalový dvůr - odbytová cena

Objekt: 2 - výměna drenáže za KG

Místo: Datum: 26. 2. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 663,46

D2 - 001: Zemní práce

1 537,21

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 6*1,2*1,2*0,8	m3	6,912	693,62	4 794,30
					6,912		
2	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	6,912	108,96	753,13
3	K	132201109	Hloubení rýh š. 600 mm 32,5*1*0,6 pro chráničku 50*0,3*0,25 -180,5*0,4*0,6 UV 6 7*0,6*1 Součet	m3	-15,870	116,38	-1 846,95
					19,500		
					3,750		
					-43,320		
					4,200		
					-15,870		
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-8,958	64,64	-579,05
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4	m3	-8,958	89,01	-797,35
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000m	m3	-8,958	14,30	-128,10
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-8,958	73,54	-658,77

D5 - 008: Venkovní kanalizace - Trubní vedení

-143 044,68

10	K	451573111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop, kamenivo 32-63mm	m3	-184,000	590,00	-108 560,00
11	K	871315211	Kanalizační potrubí drenážní z PVC DN150	m	-183,715	73,40	-13 484,68
12	K	800 50-0009	Dod+mtz Bezpečnostní odtok podzemního vsakovacího bloku - beton.šachtice, lit.poklop s mříží v úrovni terénu	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00
13	K	x10	Osazení stávajících poklopů do nové nivelity chodníku	kus	-4,000	1 500,00	-6 000,00

D8 - 711: Izolace proti vodě

-44 050,49

14	K	67352066	Geotextilie 200 g/m2	m2	-563,040	59,47	-33 483,99
15	K	711491171	Provedení podkladní vrstvy z textilií	m2	-552,000	19,12	-10 554,24
16	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-3,050	4,02	-12,26

D9 - 999: Bourání

66 167,64

41	K	113107108	Odstranění podkladů živичných tl 150 mm 5*0,7 5*0,6 213*0,1 Součet	m2	27,800	268,00	7 450,40
					3,500		
					3,000		
					21,300		
					27,800		
17	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	26,806	273,16	7 322,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			kanalizace				
			19,856		19,856		
			asfalt				
			6,95		6,950		
			Součet		26,806		
18	K	9,9	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	26,806	15,03	402,89
19	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	26,806	29,74	797,21
20	K	Poplatek	Poplatek za skládku - sut'	t	26,806	598,18	16 034,81
21	K	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400-500	m	213,500	160,00	34 160,00

HSV - Práce a dodávky HSV

195 053,78

4 - Trubní vedení

186 344,78

22	K	451573111-02	Lože a obsyp potrubí otevřený z písku a stěrkopísku do 63 mm	m3	13,200	778,00	10 269,60
			7*0,6*0,1		0,420		
			213*0,6*0,1		12,780		
			Součet		13,200		
23	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,256	335,00	7 120,76
			213,5*0,2*0,6-(213,5*3,14*0,1*0,1)		18,916		
			pro chráničku				
			50*0,3*0,1		1,500		
			UV 6				
			7*0,2*0,6		0,840		
			Součet		21,256		
24	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22	t	42,512	246,00	10 457,95
39	K	80000-0002	Napojení uliční vpusti	kus	1,000	1 350,11	1 350,11
38	K	80050-0006	Uliční vpusti dod+mtz	kus	1,000	4 777,36	4 777,36
25	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	225,500	399,00	89 974,50
			181+32,5		213,500		
			odbočky				
			5		5,000		
			UV 6				
			7		7,000		
			Součet		225,500		
26	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	10,000	192,00	1 920,00
27	M	286113640	koleno kanalizace plastové KGB 200x15°	kus	10,000	208,00	2 080,00
28	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	10,000	319,00	3 190,00
29	M	286113930	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/150/45°	kus	10,000	357,00	3 570,00
30	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	5,000	2 990,00	14 950,00
31	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	5,000	2 290,00	11 450,00
32	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury	kus	5,000	66,90	334,50
33	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,500	2 740,00	6 850,00
34	K	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro zatížení 7 t	kus	5,000	3 610,00	18 050,00

8 - Trubní vedení

6 240,00

36	K	871251101	Montáž potrubí z PVC chrániček DN 110	m	50,000	64,80	3 240,00
37	M	286102050	chránička DN 110	kus	50,000	60,00	3 000,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							2 469,00
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,000	823,00	2 469,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00



VODOH
společ
Křižík
Tel.: 4

Naše služby